Fiche produit: COFFRET MURAL FIXE gamme PRO
www.informatique-materiel.com – Tél.: 03 89 637 817
Aération
Porte dégondable
pour inversion du
sens d’ouverture
2 Montants avant
Porte  aérée

- Profilés d’habillage : Tôle acier 1,2mm
- Panneaux latéraux: Tôle acier 1,2mm
MATIERES AVANTAGES
- Montage rapide (version KIT)
- Passe câbles a balais haut et bas
- Inversion du sens d’ouverture
- Nombreuses aérations
- Sécurisation du contenu par serrures
sur panneaux latéraux (en option)
Fiche produit: COFFRET MURAL FIXE gamme PRO
• www.informatique-materiel.com – Tél.: 03 89 637 817
Réf. KIT Réf. Monté Capacité Hauteur Poids Largeur Profondeur
C604506GK C604506GM 6 U 368 mm 16 Kg 570 mm 450 mm
C604509GK C604509GM 9 U 501 mm 19 Kg 570 mm 450 mm
C604512GK C604512GM 12 U 635 mm 23 Kg 570 mm 450 mm
C604515GK C604515GM 15 U 769 mm 26 Kg 570 mm 450 mm
C604518GK C604518GM 18 U 901 mm 30 Kg 570 mm 450 mm
C604522GK C604522GM 22 U 1082 mm 35 Kg 570 mm 450 mm
C604527GK C604527GM 27 U 1304 mm 41 Kg 570 mm 450 mm
C606006GK C606006GM 6 U 368 mm 29 Kg 570 mm 600 mm
C606009GK C606009GM 9 U 501 mm 23 Kg 570 mm 600 mm
C606012GK C606012GM 12 U 635 mm 26 Kg 570 mm 600 mm
C606015GK C606015GM 15 U 769 mm 30 Kg 570 mm 600 mm
C606018GK C606018GM 18 U 901 mm 35 Kg 570 mm 600 mm
C606022GK C606022GM 22 U 1082 mm 40 Kg 570 mm 600 mm
C606027GK C606027GM 27 U 1304 mm 46 Kg 570 mm 600 mm
Coffret mural fixe, coloris  Gris RAL 7035
Conforme avec les normes ANSI/EIA RS-310-D ; IEC60297-2 ; DIN41494, PART1; DIN41494, PART7

Réf. KIT Réf. Monté Capacité Hauteur Poids Largeur Profondeur
C604506NM C604506NM 6 U 368 mm 16 Kg 570 mm 450 mm
C604509NM C604509NM 9 U 501 mm 19 Kg 570 mm 450 mm
C604512NM C604512NM 12 U 635 mm 23 Kg 570 mm 450 mm
C604515NM C604515NM 15 U 769 mm 26 Kg 570 mm 450 mm
C604518NM C604518NM 18 U 901 mm 30 Kg 570 mm 450 mm
C604522NM C604522NM 22 U 1082 mm 35 Kg 570 mm 450 mm
C604527NM C604527NM 27 U 1304 mm 41 Kg 570 mm 450 mm
C606006NM C606006NM 6 U 368 mm 20 Kg 570 mm 600 mm
C606009NM C606009NM 9 U 501 mm 23 Kg 570 mm 600 mm
C606012NM C606012NM 12 U 635 mm 26 Kg 570 mm 600 mm
C606015NM C606015NM 15 U 769 mm 30 Kg 570 mm 600 mm
C606018NM C606018NM 18 U 901 mm 35 Kg 570 mm 600 mm
C606022NM C606022NM 22 U 1082 mm 40 Kg 570 mm 600 mm
C606027NM C606027NM 27 U 1304 mm 46 Kg 570 mm 600 mm
Fiche produit: COFFRET MURAL FIXE gamme PRO
• www.informatique-materiel.com – Tél.: 03 89 637 817